
Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

03 DJK Eppstein 1 - Old School Kaiserslautern 0,0 : 8,0 :
03 KV Mutterstadt 1 - KV Liedolsheim 2 8,0 : 0,0 :
03 TSG Kaiserslautern 2 - TSV Schott Mainz 1 7,0 : 1,0 :

Spielfrei - KV Mutterstadt 2 0,0 : 0,0
Spielfrei - TSV Schott Mainz 2 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KV Mutterstadt 1 2 16,0 : 0,0 4 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0
2 TSG Kaiserslautern 2 2 12,0 : 4,0 4 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
3 Old School Kaiserslautern 3 17,0 : 7,0 4 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 11,0 : 5,0 2 : 2
4 KV Liedolsheim 2 3 13,0 : 11,0 4 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 6,0 : 10,0 2 : 2
5 TSV Schott Mainz 1 2 9,0 : 7,0 2 : 2 8,0 : 0,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2
6 TSV Schott Mainz 2 1 0,0 : 8,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2
7 KV Mutterstadt 2 2 4,0 : 12,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2
8 DJK Eppstein 1 3 1,0 : 23,0 0 : 6 0,0 : 16,0 0 : 4 1,0 : 7,0 0 : 2

Heim Auswärts
Perner, Rainer 618 KV Mutterstadt 1 Kaiser, Dieter 599 TSV Schott Mainz 1
Nikiel, Andreas 609 TSG Kaiserslautern 2 Zschuppe, Nico 596 Old School Kaiserslautern
Braun, Christopher 605 TSG Kaiserslautern 2 Wenig, Stefan 591 TSV Schott Mainz 1
Schweizer, Jochen 585 KV Mutterstadt 1 Kudla, Daniel 581 Old School Kaiserslautern
Kuhn, Armin 573 KV Mutterstadt 1 Winter, Jürgen 576 TSV Schott Mainz 1
Wagner, Andreas 571 TSG Kaiserslautern 2 Gerhard, Stephan 565 TSV Schott Mainz 1
Engel, Christian 569 TSG Kaiserslautern 2 Dietz, Andreas 564 Old School Kaiserslautern
Wagner, Benjamin 564 TSG Kaiserslautern 2 Hess, Wolfgang 560 Old School Kaiserslautern
Kappler, Carsten 559 TSG Kaiserslautern 2 Rauch, Lukas 538 KV Liedolsheim 2
Hört, Bastian 555 KV Mutterstadt 1 Gerhardt, Peter 531 TSV Schott Mainz 1

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Perner, Rainer 1 635 570 0 635
2. Kudla, Daniel 2 610 627 581 638
3. Kaiser, Dieter 1 599 0 599 599
4. Zschuppe, Nico 2 594 564 596 642
5. Wenig, Stefan 1 591 552 591 621
6. Hartner, Johannes 1 582 533 533 584
7. Dietz, Andreas 2 581 598 564 598
8. Klaus, Wilfried 1 576 523 523 639
9. Winter, Jürgen 1 576 0 576 587

10. Wagner, Markus 1 575 589 0 589
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Dir/VerglH Ma P

0

KV Mutterstadt 2
Old School Kaiserslautern
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615
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Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

0

TSV Schott Mainz 1
Old School Kaiserslautern
TSV Schott Mainz 1
KV Mutterstadt 1
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Old School Kaiserslautern
KV Mutterstadt 1
TSV Schott Mainz 1
Old School Kaiserslautern
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M 3. Spieltag

Klub Klub
DJK Eppstein 1 0 8 Old School Kaiserslautern
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Nedo, Peric 506 2 1 2 514 Reinle, Lucas
Mohr, Karlheinz 508 0 1 4 581 Kudla, Daniel
Rutt, Friedrich 527 0 1 4 596 Zschuppe, Nico
Schweizer, Gunter 500 1 1 3 514 Bauer, Tobias
Schneider, Herbert 550 1 1 3 564 Dietz, Andreas
Buturca, Viorel 483 0 1 4 560 Hess, Wolfgang

Gesamt: 3074 4,0 2,0 20,0 3329 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 1 8 0 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Perner, Rainer 618 4 1 0 453 Seitz, Kai/Kießling, Philipp
Kuhn, Armin 573 4 1 0 538 Rauch, Lukas
Hört, Bastian 555 4 1 0 501 Boos, Dieter
Hartner, Johannes 533 3 1 1 493 Nagy, Tomislav
Schweizer, Jochen 585 3 1 1 509 Jammerthal, Rainer
Klaus, Wilfried 523 3 1 1 522 Sellner, Oskar

Gesamt: 3387 21,0 2,0 3,0 3016 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 7 1 TSV Schott Mainz 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Braun, Christopher 605 2 1 2 591 Wenig, Stefan
Wagner, Benjamin 564 3 1 1 525 Scholz, Erik
Nikiel, Andreas 609 2 1 2 599 Kaiser, Dieter
Kappler, Carsten 559 3 1 1 531 Gerhardt, Peter
Engel, Christian 569 2 1 2 565 Gerhard, Stephan
Wagner, Andreas 571 2 1 2 576 Winter, Jürgen

Gesamt: 3477 14,0 2,0 10,0 3387 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 KV Mutterstadt 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Puff, Jürgen
0,5 0,5 Freiermuth, Kurt
0,5 0,5 Borne, Egon
0,5 0,5 Latz, Jürgen
0,5 0,5 Gerach, Rainer
0,5 0,5 Hartner, Johannes

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 TSV Schott Mainz 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Lutz, Alexander
0,5 0,5 Schumann, Jens
0,5 0,5 Kuhl, Sebastian
0,5 0,5 Malicki, Philipp
0,5 0,5 Krost, Michael
0,5 0,5 Süssenberger, Stefan

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
2. 1. Löffler, Jan KV Liedolsheim 2 1 0 629 629,00 382 382,00 247 247,00 0 0,00
1. 2. Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 3 581 1846 615,33 1147 382,33 699 233,00 4 1,33
4. 3. Nikiel, Andreas TSG Kaiserslautern 2 2 609 1216 608,00 760 380,00 456 228,00 2 1,00
5. 4. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 1 0 605 605,00 384 384,00 221 221,00 2 2,00
6. 5. Perner, Rainer KV Mutterstadt 2 2 0 1205 602,50 772 386,00 433 216,50 4 2,00
75. 6. Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 1 1 599 599 599,00 382 382,00 217 217,00 4 4,00
3. 7. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 2 571 1188 594,00 762 381,00 426 213,00 2 1,00
7. 8. Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 3 564 1759 586,33 1098 366,00 661 220,33 4 1,33
12. 9. Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 3 596 1751 583,67 1135 378,33 616 205,33 4 1,33
9. 10. Smasal, Erich KV Liedolsheim 2 1 0 583 583,00 377 377,00 206 206,00 1 1,00
11. 11. Wagner, Markus Old School Kaiserslautern 2 0 1164 582,00 753 376,50 411 205,50 3 1,50
22. 12. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 2 605 1164 582,00 767 383,50 397 198,50 7 3,50
27. 13. Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 2 618 1161 580,50 760 380,00 401 200,50 0 0,00
8. 14. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 2 564 1154 577,00 763 381,50 391 195,50 9 4,50
90. 15. Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 1 576 576 576,00 381 381,00 195 195,00 3 3,00
15. 16. Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 2 1 0 575 575,00 373 373,00 202 202,00 1 1,00
16. 17. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 2 1 0 573 573,00 348 348,00 225 225,00 2 2,00
24. 18. Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 2 591 1143 571,50 774 387,00 369 184,50 4 2,00
132. 19. Engel, Christian TSG Kaiserslautern 2 1 569 569 569,00 368 368,00 201 201,00 2 2,00
17. 20. Jacobs, Christian TSV Schott Mainz 1 1 0 569 569,00 375 375,00 194 194,00 1 1,00
21. 21. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 2 573 1133 566,50 778 389,00 355 177,50 13 6,50
18. 22. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 1 0 564 564,00 368 368,00 196 196,00 1 1,00
23. 23. Hess, Wolfgang Old School Kaiserslautern 2 560 1118 559,00 718 359,00 400 200,00 4 2,00
77. 24. Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 1 559 559 559,00 364 364,00 195 195,00 4 4,00
20. 25. Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 2 555 1117 558,50 756 378,00 361 180,50 19 9,50
34. 26. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 2 585 1116 558,00 742 371,00 374 187,00 3 1,50
10. 27. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 1 2 533 1115 557,50 736 368,00 379 189,50 9 4,50
28. 28. Gerhard, Stephan TSV Schott Mainz 1 2 565 1104 552,00 729 364,50 375 187,50 8 4,00
13. 29. Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 2 525 1101 550,50 722 361,00 379 189,50 12 6,00
14. 30. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 2 523 1099 549,50 738 369,00 361 180,50 5 2,50
19. 31. Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 3 514 1639 546,33 1095 365,00 544 181,33 15 5,00
25. 32. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 3 538 1632 544,00 1071 357,00 561 187,00 15 5,00
30. 33. Süssenberger, Stefan TSV Schott Mainz 2 1 0 537 537,00 354 354,00 183 183,00 5 5,00
36. 34. Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 3 550 1610 536,67 1074 358,00 536 178,67 13 4,33
31. 35. Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 1 0 535 535,00 365 365,00 170 170,00 7 7,00
32. 36. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 2 0 1069 534,50 740 370,00 329 164,50 11 5,50
29. 37. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 2 531 1068 534,00 714 357,00 354 177,00 10 5,00
33. 38. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 1 0 533 533,00 383 383,00 150 150,00 9 9,00
37. 39. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 1 0 530 530,00 370 370,00 160 160,00 7 7,00
38. 40. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 2 0 1058 529,00 731 365,50 327 163,50 11 5,50
39. 41. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 2 0 1056 528,00 734 367,00 322 161,00 13 6,50
26. 42. Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 2 501 1047 523,50 703 351,50 344 172,00 9 4,50
141. 43. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 1 522 522 522,00 360 360,00 162 162,00 11 11,00
40. 44. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 2 0 1043 521,50 756 378,00 287 143,50 16 8,00
41. 45. Kuhl, Sebastian TSV Schott Mainz 2 1 0 521 521,00 368 368,00 153 153,00 9 9,00
121. 46. Reinle, Lucas Old School Kaiserslautern 1 514 514 514,00 325 325,00 189 189,00 4 4,00
42. 47. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 3 509 1538 512,67 1052 350,67 486 162,00 23 7,67
47. 48. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 3 527 1530 510,00 1065 355,00 465 155,00 27 9,00
43. 49. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 1 0 508 508,00 348 348,00 160 160,00 10 10,00
175. 50. Mohr, Karlheinz DJK Eppstein 1 1 508 508 508,00 353 353,00 155 155,00 12 12,00
35. 51. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 2 483 1014 507,00 711 355,50 303 151,50 15 7,50
45. 52. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 2 1 0 506 506,00 333 333,00 173 173,00 3 3,00
44. 53. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 2 500 1008 504,00 710 355,00 298 149,00 27 13,50
46. 54. Seitz, Kai KV Liedolsheim 2 2 0 1006 503,00 699 349,50 307 153,50 19 9,50
49. 55. Malicki, Philipp TSV Schott Mainz 2 1 0 497 497,00 351 351,00 146 146,00 7 7,00
48. 56. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 2 493 993 496,50 658 329,00 335 167,50 19 9,50
51. 57. Nedo, Peric DJK Eppstein 1 2 506 982 491,00 703 351,50 279 139,50 20 10,00
50. 58. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 1 0 484 484,00 333 333,00 151 151,00 10 10,00

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Gesamtschnitt ) 
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Gesamtschnitt ) 
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52. 59. Koch, Werner KV Mutterstadt 2 1 0 469 469,00 320 320,00 149 149,00 13 13,00
53. 60. Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 2 0 914 457,00 650 325,00 264 132,00 22 11,00
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

2. 1. Perner, Rainer KV Mutterstadt 2 70 1 635,00 1 570,00 2 602,50 0 635 1 3,0
1. 2. Kudla, Daniel Old School Kaiserslautern 76 2 609,50 1 627,00 3 615,33 581 638 2 8,0
70. 3. Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 1 60 1 599,00 0 0,00 1 599,00 599 599 0 7,0
4. 4. Zschuppe, Nico Old School Kaiserslautern 96 2 593,50 1 564,00 3 583,67 596 642 0 7,0
47. 5. Wenig, Stefan TSV Schott Mainz 1 65 1 591,00 1 552,00 2 571,50 591 621 0 10,0
5. 6. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 1 75 1 582,00 1 533,00 2 557,50 533 584 0 4,0
3. 7. Dietz, Andreas Old School Kaiserslautern 76 2 580,50 1 598,00 3 586,33 564 598 2 4,0
7. 8. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1 61 1 576,00 1 523,00 2 549,50 523 639 0 17,0

102. 9. Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 1 63 1 576,00 0 0,00 1 576,00 576 587 0 2,0
8. 10. Wagner, Markus Old School Kaiserslautern 68 1 575,00 1 589,00 2 582,00 0 589 1 3,0
9. 11. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 2 59 1 573,00 0 0,00 1 573,00 0 624 0 0,0
49. 12. Gerhard, Stephan TSV Schott Mainz 1 90 1 565,00 1 539,00 2 552,00 565 599 0 1,0
10. 13. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 75 1 564,00 0 0,00 1 564,00 0 593 0 3,0
11. 14. Hört, Bastian KV Mutterstadt 1 96 1 562,00 1 555,00 2 558,50 555 579 0 16,0
12. 15. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 59 1 560,00 1 573,00 2 566,50 573 624 1 14,0
46. 16. Hess, Wolfgang Old School Kaiserslautern 56 1 560,00 1 558,00 2 559,00 560 560 neu 0 9,0
6. 17. Bauer, Tobias Old School Kaiserslautern 90 2 546,50 1 546,00 3 546,33 514 582 1 9,0
14. 18. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 55 1 546,00 1 523,00 2 534,50 0 576 1 17,0
13. 19. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 2 0 2 545,50 1 541,00 3 544,00 538 606 0 2,0
15. 20. Perner, Rainer KV Mutterstadt 1 70 1 543,00 1 618,00 2 580,50 618 618 neu 0 15,0
16. 21. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 57 1 537,00 1 506,00 2 521,50 0 623 1 6,0
17. 22. Süssenberger, Stefan TSV Schott Mainz 2 63 1 537,00 0 0,00 1 537,00 0 537 0 15,0
18. 23. Krost, Michael TSV Schott Mainz 2 92 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 580 0 13,0
19. 24. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 54 1 533,00 1 523,00 2 528,00 0 585 0 13,0
20. 25. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 2 80 1 533,00 0 0,00 1 533,00 0 610 0 0,5
22. 26. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 86 1 531,00 1 585,00 2 558,00 585 621 0 13,0
50. 27. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1 60 1 531,00 1 537,00 2 534,00 531 593 0 6,0
21. 28. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 40 1 531,00 1 527,00 2 529,00 0 571 0 9,0
23. 29. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 96 1 530,00 0 0,00 1 530,00 0 572 0 1,0
42. 30. Scholz, Erik TSV Schott Mainz 1 87 1 525,00 1 576,00 2 550,50 525 616 0 8,0

141. 31. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 2 50 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522 571 0 0,0
24. 32. Kuhl, Sebastian TSV Schott Mainz 2 92 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 536 0 4,0

103. 33. Reinle, Lucas Old School Kaiserslautern 98 1 514,00 0 0,00 1 514,00 514 589 0 1,0
25. 34. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 2 513,00 1 512,00 3 512,67 509 579 0 8,5
26. 35. Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 38 1 512,00 2 549,00 3 536,67 550 568 0 6,0
27. 36. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 50 1 508,00 1 500,00 2 504,00 500 556 2 0,0
28. 37. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 77 1 508,00 0 0,00 1 508,00 0 604 0 14,0
48. 38. Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 59 1 501,00 1 546,00 2 523,50 501 593 0 9,0
30. 39. Malicki, Philipp TSV Schott Mainz 2 94 1 497,00 0 0,00 1 497,00 0 550 0 3,0
29. 40. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 56 2 496,50 0 0,00 2 496,50 493 589 0 10,0
31. 41. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 46 1 496,00 2 517,00 3 510,00 527 552 0 12,0
32. 42. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 91 1 484,00 0 0,00 1 484,00 0 595 0 4,0
33. 43. Deckert, Michael KV Mutterstadt 2 87 1 482,00 1 432,00 2 457,00 0 508 0 0,0
34. 44. Seitz, Kai KV Liedolsheim 2 65 1 476,00 1 530,00 2 503,00 0 530 0 0,0
35. 45. Nedo, Peric DJK Eppstein 1 71 1 476,00 1 506,00 2 491,00 506 524 1 8,0
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Platz Klub / Verein
: : : : : 0 : 8 : : 0 : 8 0 : 6

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3074 : 3329 0 : 0 0 : 0 3103 : 3354

: : : : 2 : 6 : : : : 0 : 4
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3010 : 3084 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : 5 : 3 : 7 : 1 : 4 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3553 : 3476 0 : 0 3477 : 3387 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

7 : 1 : : : : : : : : 4 : 2
3341 : 3071 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: 6 : 2 : : : : : : : 4 : 2
0 : 0 3482 : 3322 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : 8 : 0 : : : : : 2 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 3295 : 3107 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : 8 : 0 : : : 4 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3387 : 3016 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

4 TSV Schott Mainz 2 - TSG Kaiserslautern 2 3 DJK Eppstein 1 - Old School Kaiserslautern 0 : 8
4 Old School Kaiserslautern - KV Mutterstadt 1 3 KV Mutterstadt 1 - KV Liedolsheim 2 8 : 0
4 TSV Schott Mainz 1 - KV Mutterstadt 2 3 TSG Kaiserslautern 2 - TSV Schott Mainz 1 7 : 1
4 Spielfrei - KV Liedolsheim 2 3 Spielfrei - KV Mutterstadt 2 0 : 0
4 Spielfrei - DJK Eppstein 1 3 Spielfrei - TSV Schott Mainz 2 0 : 0

6 TSV Schott Mainz 2

19 Spielfrei -

OS Kaisersl. Spielfrei Schott 1

-

Spielfrei

-

-

-

-

-

2 TSG Kaiserslautern 2 -

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
Eppstein 1 Mutterst.2 Kaisersl. 2 Schott 2 Mutterst. 1 PunkteLiedolsh. 2

DJK Eppstein 18 2017

7 KV Mutterstadt 2

3 Old School Kaiserslautern

4 KV Liedolsheim 2

2018

19 Spielfrei

5 TSV Schott Mainz 1

1 KV Mutterstadt 1

gg/30.09.2017 


